
Mezinárodní mistrovství ČR v fotbalgolfu

CZECH
OPEN
26. 5. - 28. 5. 2017

20
17

více informací na www.fotbalparkdymnik.cz

FotbalPark Dymník
Výletní 775/9
408 01 Rumburk



Vítejte 
ve FotbalParl<u Dymníl< 
Je pro nás potěšením, že je CZECH OPEN 2017 dalším rokem součástí WFGA 
TOUR a že Vás můžeme přivítat v krásném prostředí Lužických hor. 

Fotbal Park Dymník byl otevřen přesně 30. S. 2014 jako první "FUN" hřiště na fotbalgolf v české 
republice. V srpnu jsme na témže místě otevřeli i druhé 18jamkové hřiště "PROFI".
Nyní jsme největší fotbalgolfové hřiště na světě. 

Doufáme, že si zdejší prostředí zamilujete a že se sem budete rádi vracet.
Přejeme Vám příjemný pobyt a co nejlepší výsledky . 

S pozdravem za Českou fotbalgolfovou asociaci a FotbalPark Dymníl< 

 Mirko Bernas & Tomáš Neumann 

Eotbalgolf 
FOTBAL PARK DVMNÍK 
TO PRAVÉ MÍSTO NA HRANÍ 





Pral<ticl<é informace 
l(de se můžete u nás ubytovat? 
I< ubytování můžete využít stanové městečko přímo na hřišti. 
Cena za 1 stan+ 1 osobu je 150 l{č ( další osoba 100 l{č/noc)+ Cena za karavan 550 Kč. 
V ceně možnost WC, sprchy a parkování. 

Dále můžete využít dostatečné ubytovací zařízení ve městě Rumburk. 
Pro všechny hráče jsme zarezervovali celý Wellness hotel Lužan (www.hotelluzan.cz),
který naleznete na náměstí v Rumburku. 

(),.,.. .... 



Registrace 
Jal< se na turnaj můžete dostat? 
Registrace probíhá na portále www.worldfootbalgolf.com. Ulcončení registrace je v neděli
21. 5. 2017 ve 23:59. Následně bude rozlosován CZECH OPEN 2017 včetně flightů a časů výkopů, 
ty budou zveřejněny na webových stránkách.

Program: 
Pondělí - čtvrtek (22. 5. - 25. 5.) 
Tréninky pro registrované hráče, kteří mají již 
zaplacené startovné ! - ZDARMA 

čtvrtek 25. 5. 
od 19h meeting pro všechny startující 

Pátek 26. 5. 
Start 11:00 - Soutěž dvojic mužů a žen 
Muži hrají 1. kolo FUN, 2. kolo PROFI 
Ženy hrají 1. kolo PROFI, 2. kolo FUN 

Sobota 27. 5. 
Turnaj jednotlivců mužů a žen. V sobotu se odehrají 
dvě kola. 
Obě kategorie hrají1x FUN a 1x PROFI 

od 18 hodin - Pohoštění pro hráče v klubovně 
Fotbalparku zdarma, volná zábava. 

Startovné: 

Champions Cup 
Turnaj o nejlepší družstvo na světě! 

V sobotu se při turnaji jednotlivců budou předem 
vytvořeným čtyřčlenným družstvům sčítat 
výsledky o vyhlášení nejlepšího klubu na Czech 
Open. Nahlášení soupisky družstva musí 
proběhnout nejpozději v pátek večer, kdy kapitán 
družstva zaškrtne čtveřici hráčů. Účast je 
dobrovolná a nepočítá se do oficiálních statistik 
WFGA. 

Neděle 28. 5. 
8:30 - 80 nejlepších mužů - Fun 
8:30 - 40 nejlepších žen - Profi 

13:00 - Finále nejlepších 30 mužů - hřiště PROFI 

13:00 - Finále nejlepších 20 žen - hřiště FUN

od 17:00 - Slavnostní vyhlášení a oficiální 
ukončení turnaje 

1600 l<č (60 €) - V ceně je trénink od pondělí 22. 5.,
od pátku do neděle snídaně a oběd a v sobotu večerní občerstvení.







http://www.gscore.eu/czechopen2017

http://www.gscore.eu/czechopen2017

Lukáš Bernas
Ředitel turnaje a hotel manager

tel.: +420608555109

e-mail: bernas@fotbalparkdymnik.cz

DĚČÍNSKÝ

http://www.gscore.eu/czechopen2017


